
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.12.16.001/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/01/2020 16/12/2019 16/12/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO, CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESTA LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E DEMAIS PROCEDIMENTOS DE 
COMPRAS/SERVIÇOS, ABRANGENDO O ACOMPANHAMENTO DE TODO O PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO À CÂMARA 
MUNICIPAL DE MILAGRES/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JEFFERSON LEONARDO BELEM LEITE

Responsável pela Informação FRANCIVANIA PEREIRA SAMPAIO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCA NORMELIA SISNANDO EUGENIO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCA NORMELIA SISNANDO EUGENIO

Responsável pela Homologação JEFFERSON LEONARDO BELEM LEITE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

17/12/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

17/12/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

16/12/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MILAGRE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL DE GRANCE CIRCULAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Milagres
R. Francisco Almir Braga, S/N - Centro - CEP: 63250-000 - Milagres\CE

CNPJ: 12.465.639/0001-21 - Tel: (88) 3553-1381 - Site: www.camaramilagres.ce.gov.br

R. Francisco Almir Braga, S/N - Centro - CEP: 63250-000 - Milagres\CE

https://camaramilagres.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 23/11/2024 18:10:56


